



விளம்பர எண் 436

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்
துறைத்தேர்வுகள் மே' 2016

01.03.2016 அன்று வெளியிடப்பட்ட தேர்வாணைய **விளம்பர எண் 431**ன் தொடர்ச்சியாகப் பின்வருமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது:-

மே' 2016ல் நடைபெறவுள்ள துறைத்தேர்வுகள் எழுதுவதற்கான விண்ணப்பங்கள் தேர்வாணைய இணையதளத்தில் பதிவு செய்யப்படுவதற்கான கடைசி நாள் 11.04.2016 மாலை 5.45 வரையில் நீட்டிக்கப்படுகிறது. எனவே விண்ணப்பதாரர்கள் www.tnpsc.gov.in என்கிற தேர்வாணைய இணையதளத்தில் விண்ணப்ப விவரங்களை 11.04.2016 மாலை 5.45 மணி வரை பதிவு செய்ய அனுமதிக்கப்படுவார்கள்.

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



Advertisement No. 436

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION
DEPARTMENTAL EXAMINATIONS MAY ' 2016

In continuation of the Commission's **Advertisement No. 431** published on 01.03.2016, it is hereby notified that the last date for registering Online Application for appearing for the Departmental Examinations May' 2016 has been extended up to 5.45 p.m. on 11.04.2016. The candidates will be allowed to register their particulars through "Online" in the Commission's Website: www.tnpsc.gov.in up to 11.04.2016.

CONTROLLER OF EXAMINATIONS